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To: (INEEEDN @ rivm ni]

From:

Sent: Sun 2/28/2021 7:07:11 PM

Subject: Fw: Verzoek om commentaar voor zondag 28 februari 2021 20.00 uur VERTROUWELIJK
Received: Sun 2/28/2021 7:07:12 PM

Second dose deferral (3) m

Met vriendelijke groet,

r

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

3720 BA Bilthoven

Telefoon (030)
Telefoon mobhiel: 06

T @ rivm.nl

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

From:
Sent: Sunday, 28 February 2021 18:05

Subject: RE: Verzoek om commentaar voor zondag 28 februari 2021 20.00 uur VERTROUWELIK

Hi 5.1.2e

Wat een prachtig weekend!

Inmiddels is er al veel feedback teruggekomen.

Hoe willen jullie dit verder aanpakken?

Zelf vroeg ik me af of in het model van een paar keer gerekend is met de juiste VE voor AstraZeneca (zie
opmerkingen)

En, als het zo onzeker is of de deferral wel gunstig uitpakt (bij lage of afnemende VE bij Pfizer bijvoorbeeld), is het
advies dan nog wel ‘uitstel’?

SARCI o zijn nog wat referenties die nog aangevuld moeten worden via endnote, ga jij dit oppakken?

1k hoor wel.
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